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Katowice, 09.02.2021 r.
Zatacznik nr ...................... do Protokotu
Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dotyczacego , Dzierzawy
lokomotywy spalinowej typu T448P wraz z utrzymaniem na okres 24 miesiecy”.

Komisja Przetargowa informuje, iz od Oferenta wptynety nastepujgce pytania:

Pytanie nr1- Czy lokomotywa musi by¢ obligatoryjnie wyposazona w urzadzenia rejestrujgce —
kamery cyfrowe lub video rejestratory, do rejestracji przedpola jazdy?

Odpowiedz: Tak, ma by¢ obligatoryjnie wyposazona. Zamawiajacy podtrzymuje swoje
stanowisko z Wymagan Ofertowych.

Pytanie nr2 - Czy dopuszczacie Panistwo mozliwos$¢ ztozenia oferty na petne utrzymanie, ale poza
przeglagdami poziomu P1?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na ztozenie oferty bez utrzymania na poziomie P1.

Pytanie nr 3 — Prosimy o podanie doktadnej lokalizacji miejsca, w ktérym bedg mogly by¢

przeprowadzane przeglady poziomu P2/1, P2/2 i P2/3.

Odpowiedz: KWK Knuréw Szczygtowice — Ruch Knuréw. Kazdorazowo czas i termin ustalane beda
z Zamawiajacym.

Pytanie nr 4 - Czy dopuszczacie Paristwo mozliwos$¢, aby przeglagdy poziomu P2/1 lub P2/2 lub P2/3
zostaty przeprowadzone w innej lokalizacji niz ta, ktdra zostanie przez Panstwa wskazana? Chodzi o
mozliwosci techniczne do przeprowadzenia niezbednych prac przeglagdowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwos¢, jednakze za organizacje przejazdu do lokalizacji
oraz za powr6t z przegladu odpowiada Wydzierzawiajacy (w tym ponosi koszt i ryzyko
przejazdu).

Pytanie nr 5 - Czy w systemie monitorowania pojazdu GPS jest obligatoryjnie wymagana identyfikacja
obstugujacego lokomotywe?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje koniecznos¢ identyfikacji obstugujacego lokomotywe.
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Pytanie nr 6 - Czy termin przekazania lokomotywy moze wyjatkowo nastgpi¢ w 10 tygodniu lub 11
tygodniu 2021 roku, co moze wynikac z czasu potrzebnego na montaz niezbednego wyposazenia
lokomotywy?

Odpowiedz: Nie, poniewaz od 01.03.2021 r. lokomotyw powinna juz by¢ w petni uzyteczna do
obstugi kontraktu. W wyjatkowej sytuacji moze to nastgpi¢ w 9-tym tygodniu.

W odpowiedzi na propozycje zmian w Istotnych postanowieniach umownych Zamawiajgcy
informuje, iz podtrzymuje dotychczasowe postanowienia, zawarte w tym dokumencie i nie wyraza
zgody na proponowane zmiany.



